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Poziom.1.11 Jak uczyć się przedmiotów humanistycznych na przykładzie j. polskiego i angielskiego 
oraz historii? – ćwiczenia 
 
Zgodnie ze wskazówkami ze strony, najlepiej będzie, jeśli wydrukujesz ten plik z ćwiczeniami. Następnie po 

zapoznaniu się z artykułem na stronie MasterStudent.PL i przemyśleniu go, przeczytaj poniższe pytania i wypisz 

po 3-5 odpowiedzi odnoszących się do Twojego życia. Pochyłą czcionką są podane przykładowe odpowiedzi. 

Kartkę z ćwiczeniami zachowaj w segregatorze. Przejrzyj ją po dniu, tygodniu, miesiącu. Kiedy przejrzysz ją po 

tygodniu i miesiącu, wypisz sobie najważniejsze dla Ciebie odpowiedzi i wnioski. 

Pytanie 1.11.1. Jak obecnie uczę się przedmiotów humanistycznych? 

uczę się na pamięć, bez uprzedniego dogłębnego zrozumienia i przetworzenia notatek 
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Pytanie 1.11.2. Jak uczyć się przedmiotów humanistycznych? 

po dogłębnym zrozumieniu i przetworzeniu treści z języka polskiego/angielskiego czy historii, uczę się jej na pamięć;  
najpierw uczę się zdań, potem akapitów i całości tekstu; odpowiadam na przykładowe pytania związane z tekstem – 
mam potwierdzenie, że pamiętam i rozumiem materiał 
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Pytanie 1.11.3. Jak przetwarzać materiały i weryfikować poziom przyswojonej wiedzy? 

kolory, kontrast, wyolbrzymienia, różne zbiory zadań, segregatory, rysunki, wykresy; zadania maturalne/egzaminacyjne z 
poprzednich lat; używanie pytań i odpowiedzi; powtórzenie akapitu/tekstu z pamięci ze zwróceniem uwagi na gramatykę 
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Pytanie 1.11.4. Jakie są kluczowe elementy w uczeniu się języka obcego? 

duża motywacja i konkretne cele, zbudowanie bazy, poszerzanie wiedzy, przetwarzanie i wykorzystywanie nowej wiedzy, 
wykorzystanie różnych materiałów (mp3, filmy, aplikacje), pisanie + słuchanie + czytanie + mówienie, efekt synergii, 
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Podsumowanie i wnioski po 7 i 30 dniach (do punktów 1.11.1 – 1.11.4) 
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